

Portaria N.º 025/2022 Riacho de Santana/RN, 13 de janeiro de 2022.

O Prefeito Municipal de Riacho de Santana, Estado do Rio Grande do Norte, Senhor **Davi Cassio Fernandes da Silva**, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 74, inciso I, da Lei Orgânica do Município de Riacho de Santana.

RESOLVE,

Art. 1° - Exonerar a Senhora **ANIELLE LIDIANE NERIS DE AQUINO**, portadora do R.G.: 29221185, CPF n° 085.427.434-07, do cargo de CHEFE DA JUNTA DO SERVIÇO MILITAR.

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Palácio Municipal de Riacho de Santana/RN, em 13 de janeiro de 2022.

Davi Cassio Fernandes de Silva FEITO A SILVA PREFEITO A S